



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

10 april 2024

Paragraf

§ 7

Diarienummer KS-2023/1271.919

---

## **Skapa Kulturkluster Fullersta – svar på motion av Bo Källström, Christopher Smith och Martina Nyman (samtliga L)**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

#### *Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige*

Mot bakgrund av vad som framgår av kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 14 februari 2024, anses motionens förslag 1 och 3 besvarade medan förslag 2 avslås.

### ***Sammanfattning***

I en motion av Bo Källström, Martina Nyman och Christopher Smith (samtliga L) föreslås att skapa ett kulturkluster Fullersta.

Enligt motionärerna är området kring Fullersta Gård en av många pärlor i Huddinge kommun. När nu Fullerstaparken står inför upprustning borde kulturen stå i centrum för det arbetet. Med anledning av detta föreslår motionärerna:

1. Att Huddinge kommun tar fram ett program för skapandet av Kulturkluster Fullersta som ska omfatta Fullersta Gård, de två annexen, garaget, parken, äppelträdgården och Fullersta Bio.
2. Att kulturens behov har företräde framför cykel-, gång- och vägtrafiken i det utpekade området.
3. Att Huddinges så viktiga kulturföreningar får en självklar plats i både planering och i kulturverksamheten.

Kultur- och fritidsnämnden anser i sitt remissvar att det arbete som efterlyses kring Fullersta i de lokaler och ytor som nämns i motionen redan pågår.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att det utvecklingsarbete som pågår kring Fullersta gård och Fullersta bio på ett tillfredsställande sätt tillvaratar områdets förutsättningar och möjligheter. Vidare menar förvaltningen beträffande förslaget om kulturens företräde framför cykel - gång - och vägtrafiken att kultur och trafik är två delar som behöver kunna samsas i ett urbant område som centrala Huddinge.

### ***Överläggning***

Sara Heelge Vikmång (S), Carl-Otto Engberg (L) och Eeva Laine (S) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.



***Propositioner***

Carl-Otto Engberg (L) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen.

Eeva Laine (S) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden ställer förvaltningens förslag till beslut mot Carl-Otto Engbergs (L) bifallsyrkande och finner att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla förvaltningens förslag till beslut.

***Reservationer***

Carl-Otto Engberg (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget bifallsyrkande.

***Beslutet ska skickas till***

Kultur- och fritidsnämnden